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Del 1 de enero al 31 de Diclembre de 2017

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Subsejercicio
Pagado (e}

I. Gasto No Etiquetado (l=sA+B+C+D)

A. Gobi (A=al+a2+a3+ad+aS+ab+aT+al)

a1) Legislacién

a2} Jusficia

a3) Coordinacion de la Poliica de Gobiemo

ad) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asunios de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Ofros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+h6+hb7)

b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b&) Proteccion Social

b7) Ofros Asurtos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=ci+c2+c3+cdrcS+cBecT+cB4c)

c1) Asuntos Econtmicos, Comerciales y Laborales en General
©2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

€3) Combustibles y Energia

c4) Minerfa, Manufacturas y Construceion

¢5) Transporte

©6) Comunicaciones

€7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologla e Innovacion

c9) Otras Industrias y Ofros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anterlores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d3) Saneamiento dei Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores.

1II. Gasto Etiquetado (l=A+B+C+D)

A. Gobiemno (A=al+a2+a3+ad+aS+aGeaT +a8)

at) Legislacion

a2)Justicia

a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

aB) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Pubiico y de Seguridad Interior
a8) Ofros Senviclos Generales

|B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+h6+h7)
b1} Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacién

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+cd+c5+cB+cT+c84+c8)
1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
©2) Agropecuaria, Sivicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
©4) Mineria, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte
c6) Comunicaciones
c7) Turismo
¢8) Clencia, Tecnologia e Innovacién
©9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacclones de la Deuda Publica / Costo Financlero de la Dauda

d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

|IL Total de Egresos (=1 +1)

18,709,000.00
18,709,000.00

18,708,000.00

d2) Transferencias, Partici| ¥ Ape i Entre Di Niveles y Ordenes de Gebiermno

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveies y Ordenes de Goblermo

18,709,000.00

1.874,675.00
1.874,675.00

1,874,675.00

1,874,675.00

1,874,675.00
1,874,675.00

1.874,675.00

1.874,675.00

20.583,675.00
20,683,675.00

20,583,675.00

20,583,675.00

20.583,675.00 "
20,583,675.00 E

20,583,675.00

20,583,675.00 -




